Приложение № 2 к Уставу СНТ «Металлург»

В правление СНТ «Металлург»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, _______________________________________________________________,
 (фамилия, имя, отчество полностью)

паспорт серия __________№_________________________, выдан «____»________________  _____ г,

________________________________________________________________________________________,
(кем выдан паспорт)

зарегистрированного(ой) по адресу: _________________________________________________________

________________________________________________________________________________________ ,

в члены СНТ «Металлург» на основании зарегистрированного права владения/распоряжения земельным

участком, номер __________ , кадастровый номер  ___________________________________________.

расположенным в границах СНТ «Металлург», в доле _________%.
(при наличии иных собственников)

Наравне со мною, собственниками участка являются (с указанием доли) следующие лица:

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________.

Согласие от иных собственников участка о моем вступлении в качестве члена СНТ от данного участка с

полновесным голосом получено. Обязуюсь самостоятельно информировать иных собственников участка

о событиях и решениях в СНТ.

С уставом СНТ «Металлург», ознакомлен(а) и обязуюсь исполнять: требования Устава, в том числе

своевременно уплачивать взносы; Решения общих собраний; Регламенты; Правила проживания, другие

локальные Акты СНТ; указания членов Правления и Председателя.

Адрес для получения корреспонденции: ______________________________________________________ ,

_________________________________________________________________________________________ .

Номер телефона: +7 (_____) __________________ . Электронная почта ____________ @ _____________ .

К настоящему заявлению прилагаю:

1. копии документов о правах на садовый земельный участок,
2. СОГЛАСИЕ на обработку  персональных данных.

«____»________________20_____г. ______________________ _____________________________
(подпись)   (расшифровка подписи)

Заявление принято:

«____»________________20_____г. ______________________ _____________________________
(подпись)   (расшифровка подписи)